OFÍCIO VEREADOR n° 1691/2015
São Roque, 31 de julho de 2015.
Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, encaminhar informações referente ao Projeto Praticando Valores, Prevenindo Vícios da Senhora Daise Aguiar Silva.
Solicito o favor de se manifestar sobre o interesse da implantação do Projeto “Praticando Valores, Prevenindo Vícios”, apresentado a este Departamento, Sr. Prefeito, pelo Sra. Daise Aguiar Silva, na Rede Municipal de Educação
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MÁRCIA DE JESUS COSTA NUNES

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 31/07/2015 - 09:40:26 05410/2015
/ccg